Numero
rata

Sospensione Avvisi Bonari

RATE SUCCESSIVE ALLA PRIMA
Esempio: Avviso Bonario di € 8.000,00 ricevuto in data 15 gennaio 2020

Data
scadenza

originaria

14/02/2020
31/05/2020
31/08/2020
30/11/2020
28/02/2021
31/05/2021
31/08/2021

30/11/2021

Importo

rata

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00

Data
scadenza
post dI
rilancio

16/09/2020
31/08/2020
30/11/2020
28/02/2021
31/05/2021
31/08/2021

30/11/2021

Piano

rateizzo rata

sospesa

16/09/2020
16/10/2020
16/11/2020

16/12/2020

FISCALF&CUS .«

Importo
rata sospesa

250,00
250,00
250,00

250,00



Numero
rata

Sospensione Avvisi Bonari

PRIMA RATA
Esempio: Avviso Bonario di € 8.000,00 ricevuto in data 29 febbraio 2020

Data
scadenza

originaria

30/03/2020
30/06/2020
30/09/2020
31/12/2020
31/03/2021
30/06/2021
30/09/2021

31/12/2021

Importo

rata

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00

Data
scadenza
post dI
rilancio

16/09/2020
30/06/2020
30/09/2020
31/12/2020
31/03/2021
30/06/2021
30/09/2021

31/12/2021

Piano

rateizzo rata

sospesa

16/09/2020
16/10/2020
16/11/2020

16/12/2020

FISCALF&CUS .«

Importo
rata sospesa

250,00
250,00
250,00

250,00



